UNIVERSIDADE FEDERAL DO R10 GRANDE DO NORTE UFRN
CENTRO DE TECNOLOGIA CT
PROGRAMA DE POs-GRADUAGAO EM ENGENHARIA SANITARIA PPgES

SELECAO DE MESTRADO 2016.2 - RESULTADO DA PROVA ESCRITA
(PE) E CONVOCACAO PARA ENTREVISTA TECNICA

A Coordenagdao do Programa de Pods-graduagdo em Engenharia Sanitdria —
PPgES/UFRN - torna publico o resultado da prova escrita do Processo Seletivo
2016.2, Edital N° 001/2016.

Os candidatos aprovados devem comparecer no dia 03/08/2016 (horario sera
confirmado posteriormente), conforme quadro em anexo, na sala de aula do
LARHISA - Laboratorio de Recursos Hidricos e Saneamento Ambiental — para a
entrevista técnica.

N2 Prova CANDIDATOS TOTAL RESULTADOS

87
46
59
54
38
18
78
19

THIAGO MENDES DE BRITO
GUSTAVO MARQUES CALAZANS DUARTE

MARIA HELENA FAUSTINO MARTINS DE CASTRO

LEONEL OLIVEIRA SOUSA

FELIPE ANTONIO LOPES CARDOSO SILVA
ARTHUR RICARDO DE OLIVEIRA CARDOSO
ROSSINE BEZERRA DA CRUZ

ATILLA ALEX DOS SANTOS GONCALVES

Aprovado na P.E.
Aprovado na P.E.
Aprovado na P.E.
Aprovado na P.E.
Aprovado na P.E.
Aprovado na P.E.
Aprovado na P.E.
Aprovado na P.E.

22 BRUNO HENRIQUE SILVA DO NASCIMENTO 5,5 Aprovado na P.E.
65 MISLAINY MAYANA MOURA ARAUJO SILVA 5,3 Aprovado na P.E.
92 VITORIA REGIA ARAUJO RIBEIRO 5,1 Aprovado na P.E.

36 EVELYN INACIO FANK 5 Aprovado na P.E.
44 GLAUBER DA ROCHA MEDEIROS 5 Aprovado na P.E.
60 MARIA MARCELLA MEDEIROS MELO 5 Aprovado na P.E.
75 RODRIGO FARIA COLLIER DE OLIVEIRA 5 Aprovado na P.E.
85 THAIS LOPES PINHEIRO 4,6 Reprovado na P.E.
29 CARMEM JULIA SANT'ANNA DE OLIVEIRA 4,5 Reprovado na P.E.
3 ADNIS CLEYVERT NUNES 4,4 Reprovado na P.E.
70 RAONI DANTAS BRANDAO MARINHO 4,4 Reprovado na P.E.
9 ALEXYA BRENDHA PINHEIRO DE LIMA 4,3 Reprovado na P.E.
51 LAUDEMAR ROBERTO DOS SANTOS PESSOA 4,2 Reprovado na P.E.
28 CARLA VIRGINIA LOPES ARAUJO REGO 4 Reprovado na P.E.
79 RUAN OTAVIO TEIXEIRA 4 Reprovado na P.E.
55 LIZANDRA MARIA MARTINS DE MORAIS 3,8 Reprovado na P.E.
27 CARLA MABEL MEDEIROS DE ALBUQUERQUE E SILVA 3,8 Reprovado na P.E.
53 LENNON NUNES DE SOUZA 3,8 Reprovado na P.E.
1 ADEMAR ANDERSON DOS SANTOS 3,7 Reprovado na P.E.
84 TASSIA RAYANE NASCIMENTO FERNANDES 3,6 Reprovado na P.E.
15 ANTONIO FERNANDO COUTINHO DE ANDRADE NETO 3,5 Reprovado na P.E.
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67
45
57
62
69
76
91
34
40

2
20
48
26
56
90
12
30

6
16
23
24
94
11
14
32
13
61

7
33
43
47
39
50
82
42
80
21
37
25
64
68
86
88

PABLO SEBASTIAN CANUTO CELANI
GOTARDO DIOGENES GURGEL ALVES

MARIA APARECIDA BEZERRA OLIVEIRA
MAYARA MAGNA BARRA COSTA

RADIMILLA FERNANDA AVELINO DE OLIVEIRA
RODRIGO QUEIROZ DE CARVALHO TEIXEIRA
VANIA HELOISE DE OLIVEIRA

ELOIZA LUCIANA DE BRITO ANDRADE
FERNANDA RODRIGUES DE ARAUJO

ADNA LUCIA RODRIGUES DE MENEZES
AYSLANN TODAYOCHY SIQUEIRA DE ANDRADE
INGRID MEDEIROS VERAS ROCHA

CAMILLA MARINHO COTA DE SOUZA ARAUJO
MARIA ALINY DE MORAIS HOLANDA
VALERIA CUNHA DE FARIA

ANA CLAUDIA ARAUJO FERNANDES

CIRO GUILHERME FARIAS DE OLIVEIRA
ALANA DO NASCIMENTO TRAJANO

ANTONIO MARCILIO VIEIRA DE MORAIS
BRUNO LOPES DA MATA DA FONSECA E SILVA
CAIO MUCIO DE LACERDA MARQUES
WILLIAN MACIEL DE SOUZA

AMISTERDAM ALAN BERTOLDO DE MORAIS
ANTONIA iTALA ARAUJO FERNANDES
DAYENE TAYSIS BATISTA

ANA KATARINA NASCIMENTO DE AZEVEDO
MARIA ROSILENE FERREIRA SILVA

ALANE NASCIMENTO LIMA MOURAO
DICKSON DOS SANTOS GOMES

GABRIELLA PORCINO ROSADO CHAVES
ILANNA ANDREZA ANDRADE FERREIRA
FERNANDA KAROLINE VARELA DA SILVA
KALLINY KELLY DA SILVA CUNHA

STEFANI BEZERRA DA SILVA

FRANCISCO RICARDO GALDINO NEVES

RUTE DANTAS COSTA

BRENA LINA DE BRITO FREITAS

FABIOLA GALDINO FELIX

CAMILLA FIGUEREDO DE LIMA

MELL BRANDAO DE ALMEIDA MEZIAT GODOY
PRISCILA MADEIRA DA COSTA SANTOS
THIAGO CESAR DE OLIVEIRA BARRETO

TIAGO DA SILVA NUNES

3,5
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,2
3,2
3,2
3,1
3,1

3

3

3
2,9
2,9
2,8
2,8
2,8
2,8
2,8
2,7
2,5
2,5
2,4
2,4
2,2
2,2
2,2
2,2

2
1,9
1,9
1,8
1,8
1,7
1,7
1,5
1,5
1,5
1,3
1,2

Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
Reprovado na P.E.
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MOISES DIOGENES DA COSTA
MELISSA ROSLER

0,8 Reprovado na P.E.
0,5 Reprovado na P.E.

ADRIANA CARLA BATISTA LIMA
ADRIANO BEZERRA DA SILVA

ALBERTO LEANDRO DAMASCENO PIRES
ALISON GESSINGER GUEDES MORAIS
ARTHUR MARINHO CAHINO

DANIEL LIMA DE LYRA

ELYS EDUARDA GONCALVES SOUSA
FRANCISCO FABRICIO DAMIAO DE OLIVEIRA
JULIANO MARCOS DA COSTA

LEIDIAN ARAGAO TORRES

MARIA CANDIDA BARRETO CUNHA
RAYONARA FILGUEIRA SOARES

REJANNE ALVES DA SILVA FRANCA
RENATA KAROLINE SILVA CRUZ DA CUNHA
RICARDO LUIS VIEIRA DA SILVA

ROSA TICIANE DE OLIVEIRA ALMEIDA
SARAH CAVALCANTE BRAZIL SILVA
TAMIRIS FERREIRA ALVES DA SILVA
VAGNER ARRUDA DE CASTRO

VLADIMIR SERGIO DE AQUINO SOUTO
YZAQUE LEVI NUNES ANDRADE

N3ao compareceu
N3ao compareceu
N3ao compareceu
N3ao compareceu
N3ao compareceu
N3ao compareceu
N3ao compareceu
N3ao compareceu
N3ao compareceu
N3ao compareceu
N3ao compareceu
N3ao compareceu
N3ao compareceu
N3ao compareceu
N3ao compareceu
N3ao compareceu
N3ao compareceu
N3o compareceu
N3ao compareceu
N3o compareceu
N3ao compareceu

Coordenacao do PPgES/UFRN
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